
Dodatek č. 2 

ke  
SMLOUVĚ O PODPOŘE A ROZVOJI INFORMAČNÍHO SYSTÉMU REJSTŘÍKU TRESTŮ  

č. Ministerstva spravedlnosti: MSP-60/2024-OI-SML; 133/2024-MSP-CES 

č. Rejstříku trestů:  RT-3/2020-OESM-SML/81 

 

uzavřený mezi stranami:  
 

1. Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

se sídlem:  Vyšehradská 427/16, 128 00 Praha  
IČO:   00025429  
zastoupená:  Ing. Bc. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstek člena vlády pověřený v oblasti 
ekonomické a správní 
(dále jen „Ministerstvo spravedlnosti“)  
 

2. Česká republika – Rejstřík trestů 

se sídlem:  Soudní 988/1, 140 66 Praha 4 

IČO:   00026085  
zastoupená:  Mgr. Petrem Lysoňkem, pověřeným řízením Rejstříku trestů.  
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  
 

3. Seyfor a.s.  
se sídlem:  Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 

IČO:   01572377 

DIČ:   CZ01572377  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,  
oddíl B, vložka 7072  

zastoupená:  , na základě plné moci 
(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé  
 

(Ministerstvo spravedlnosti, Objednatel a Dodavatel jsou dále společně označováni jako „strany 
Dodatku“)  
 

Strany Dodatku uzavírají tento 
 

Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě o podpoře a rozvoji informačního systému rejstříku trestů 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 

PREAMBULE 
 

Objednatel na straně jedné a společnost TECHNISERV IT, spol. s r.o., se sídlem Traťová 574/1, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 26298953, DIČ: CZ26298953 (dále jen „TECHNISERV IT“), jako dodavatel, 
uzavřeli dne 11.11.2020 Smlouvu o podpoře a rozvoji informačního systému rejstříku trestů č.j. 
Objednatele: 3/2020-OESM-SML/4, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26.10.2021 č.j.: 3/2020-OESM-
SML/15 (dále jen „Servisní smlouva“).  
 

Společnost TECHNISERV IT zanikla ke dni 1.1.2024 v důsledku fúze sloučením s Dodavatelem jako 
nástupnickou společností společnosti TECHNISERV IT. V souladu s ustanovením § 178, odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, práva a povinnosti společnosti 
TECHNISERV IT, jako zaniklé společnosti, přešla na Dodavatele, který se jako nástupnická společnost 
stal na místo společnosti TECHNISERV IT smluvní stranou Servisní smlouvy. 



 

V souladu s ustanovením Čl. II (Přechodná ustanovení), bodu 16. zákona č. 427/2023 Sb., kterým se 
mění zákon č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 
(dále jen „Zákon o Rejstříku trestů“), závazky státu, jakož i práva a povinnosti vyplývající z jiných 
právních předpisů, které souvisejí s Rejstříkem trestů, plní a vykonává ode dne nabytí účinnosti zákona, 
tj. od 1.1.2025, Ministerstvo spravedlnosti.  
 

 

I. 
Předmět Dodatku 

 

Strany Dodatku pro vyloučení pochybností uvádějí následující: 
 

1. S účinností od 1.1.2025 bude v souladu se Zákonem o Rejstříku trestů závazky státu, které souvisejí 
s Rejstříkem trestů, vykonávat Ministerstvo spravedlnosti a smluvními stranami Servisní smlouvy 
od uvedeného data budou: 

 

Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti  
se sídlem:   Vyšehradská 427/16, 128 00 Praha  
IČO:   00025429  
bankovní spojení:  Česká národní banka 

č. účtu:   5120001/0710 

jako objednatel na straně jedné  
 

a  
 

Seyfor a.s.  
se sídlem:  Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 

IČO:  01572377 

DIČ:   CZ01572377  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,  
oddíl B, vložka 7072  

jako dodavatel na straně druhé  
 

2. Strany Dodatku se dohodly na tomto novém znění Přílohy č. 3 Servisní smlouvy, které bude účinné 
od 1.1.2025: 

Příloha č. 3 

Oprávněné osoby 

 

Za Objednatele: 
 

ve věcech smluvních: 
Jméno a příjmení Mgr. Elena Ransdorfová 

Adresa  Vyšehradská 16, Praha 2 

e-mail   

Telefon   

 

ve věcech obchodních: 
Jméno a příjmení .  

Adresa  Vyšehradská 16, Praha 2 

e-mail   

Telefon   

 

 



ve věcech technických: 
Jméno a příjmení .  

Adresa  Vyšehradská 16, Praha 2 

e-mail   

Telefon   

 

Za Dodavatele: 
 

ve věcech smluvních: 
Jméno a příjmení .   
Adresa  Traťová 574/1, 619 00 Brno  
e-mail   

Telefon   

 

ve věcech obchodních: 
Jméno a příjmení .  

Adresa  Traťová 574/1, 619 00 Brno 

e-mail   

Telefon   

 

ve věcech technických: 
Jméno a příjmení .  

Adresa  Traťová 574/1, 619 00 Brno 

e-mail   

Telefon   

 

3. Objednatel a Dodavatel prohlašují, že Systém (jak je definován v článku 2, odst. 2.1, bodu 2.1.24 a 
v článku 3, odst. 3.1 Servisní smlouvy) byl uveden do Rutinního provozu (jak je definován v článku 
2, odst. 2.1, bodu 2.1.20 Servisní smlouvy) dne 9. 10. 2023, a že závazek Dodavatele poskytovat 
Služby (jak jsou definovány v článku 4, odst. 4.1 Servisní smlouvy) trvá v souladu s ustanovením 
článku 5, odst. 5.1 Servisní smlouvy do 9. 10. 2027 . 
 

4. Objednatel a Dodavatel prohlašují, že nevyčerpaná/převedená Disponibilní kapacita (jak je 
definována v článku 2, odst. 2.1, bodu 2.1.6 Servisní smlouvy), která je v souladu s ustanovením 
článku 12, odst. 12.1, bodu 12.1.2 Servisní smlouvy součástí měsíční ceny Služeb podpory (jak jsou 
definovány v článku 4, odst. 4.1, bodu 4.1.1 Servisní smlouvy), činí ke dni uzavření tohoto Dodatku 
celkem 27,5 MD. První část nevyčerpané Disponibilní kapacity v počtu 8 MD propadne v souladu 
s ustanovením článku 12, odst. 12.1, bodu 12.1.2 Servisní smlouvy dne 30. září 2025. O údajích dle 
tohoto odstavce Dodatku aktualizovaných k 31.12.2024 se Objednatel zavazuje informovat 
Ministerstvo spravedlnosti nejpozději 31.12.2024, případě před tímto datem, pokud bude zřejmé, 
že již nedojde ke změně počtu nevyčerpané/převedené Disponibilní kapacity ani ke změně týkající 
se jejího propadnutí. 

 

5. Objednatel a Dodavatel prohlašují, že v době uzavření Dodatku existují následující neukončené 
Objednávky, které byly učiněny v souladu s článkem 8 Servisní smlouvy (resp. dílčí smlouvy o dílo 
dle článku 8, odst. 8.5 Servisní smlouvy): 

 

Číslo 
Objednávky: 

Datum 
vystavení 
Objednávky: 

Termín realizace 
Objednávky: 

Cena určená dle 
čl. 8, odst. 8.2, 
bodu 8.2.3 
Servisní smlouvy 

Číslo přílohy 
tohoto Dodatku: 



RT-5/2024-
OVVE-VZ/4 

31. 5. 2024 31. 5. 2025 3 920 400 1 

6. Strany Dodatku pro vyloučení pochybností uvádějí, že faktura či faktury na cenu Služeb podpory (jak 
jsou definovány v článku 4, odst. 4.1.1), které byly či ještě budou poskytnuty Objednateli v průběhu 
prosince 2024, budou vystaveny na Ministerstvo spravedlnosti, které bude od 1.1.2025 vykonávat 
práva a povinnosti ze Servisní smlouvy na straně objednatele. 
 

7. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen s Instrukcí Ministerstva spravedlnosti č. 5/2022 
(č. j. 115/2022-OI-SP/1) o zajištění bezpečnosti informací v prostředí informačních a komunikačních 
technologií resortu spravedlnosti. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení Servisní smlouvy ve znění Dodatku č. 1 tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.  
 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi stranami Dodatku.  
 

3. Tento Dodatek je sepsán v listinné podobě nebo elektronicky. Je-li Dodatek sepsán v listinné podobě 
a podepsán vlastnoručně, je vyhotoven ve (4) čtyřech stejnopisech, s tím, že Ministerstvo 
spravedlnosti obdrží dvě vyhotovení, Objednatel a Dodavatel obdrží po jednom vyhotovení 
Dodatku. Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného elektronického 
podpisu.  

 

4. Strany Dodatku prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku, že si jeho obsah přečetly a 
bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

 

V Praze dne………………      V Praze dne ………………….  
 

Za Ministerstvo spravedlnosti     Za Objednatele  

………………………   …

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.   Mgr. Petr Lysoněk 

náměstek člena vlády pověřený    pověřen řízením Rejstříku trestů 

v oblasti ekonomické a správní        

 

V Brně dne………………        
 

Za Dodavatele       

Pověřen na základě plné moci 

Příloha:  
1) Objednávka realizace mezinárodní části Evropského nařízení ECRIS-TCN,  

č. j. RT-5/2024-OVVE-VZ/4, ze dne 31. 5. 2024   



REJSTŘÍK TRESTŮ 
Legerova 1877/7, Praha 2, 120 00, Česká republika 

 

IČO: 00026085      Tel.: +420 244 006 111      ID datové schránky: vtqabcz      rejstrik@rejtr.justice.cz      http://www.justice.cz 

 

1/1 

        

Seyfor, a. s.       Č. j.: RT-5/2024-OVVE-VZ/4 

.        
 

Drobného 555/49      Vyřizuje:  

602 00  Brno        E-mail:  

ID DS: 46mti92        

 

Datum: 31. 5. 2024 

 
 
 

Věc: Objednávka realizace mezinárodní části Evropského nařízení ECRIS-TCN 
 

 

Na základě nabídky ze dne 23. 5. 2024, č. 20200237_ 2024_ETCNMEZ02, objednáváme realizaci 
mezinárodní části evropského nařízení ECRIS-TCN v Informačním systému rejstříku trestů, včetně 
všech souvisejících činností uvedených v rozpadu pracnosti. 
 

Objednávka má níže uvedené parametry: 
 

1) Termín plnění: dle harmonogramu v nabídce, tj. maximálně do 182 kalendářních dnů ode dne 
akceptace objednávky 

 

2) Pracnost a cena služby: 
Pracnost:                  405 člověkodnů 
 

Maximální cena služeb bez DPH:       3 240 000.- Kč  

Maximální cena služeb s DPH:       3 920 400.- Kč 

 

3) Platební podmínky 
Platební podmínky se řídí ustanovením ve smlouvě o podpoře a rozvoji Informačního  
systému Rejstříku trestů, č. j.: 3/2020-OESM-SML/4 a akceptací této objednávky dodavatel 
souhlasí s podmínkami v ní uvedenými. 
 

4) Akceptační kritérium  
Nasazení a ověření funkčnosti úprav v testovacím provozu dle odsouhlasených akceptačních 

scénářů, včetně ověření funkčnosti provedených změn s funkčností systému ISRT. 
 

Tímto prosíme o písemnou akceptaci objednávky do 2 pracovních dnů. 
 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petr Lysoněk 

zástupce ředitele Rejstříku trestů 

 

 

 

 

 

mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz�
http://www.justice.cz/�

